
CMTX CMKTX

22,479,000    

12/2/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000         22,209,000      

12/2/2018 Mua rau ngót 20,000          22,189,000      

12/2/2018 Mua bí đỏ + cà rốt 90,000          22,099,000      

12/2/2018 Mua khẩu trang 4,000            22,095,000      

12/7/2018 Chị Nguyen Thu Ha ủng hộ KTX 500,000         22,595,000      

12/11/2018 Chị Thanh ủng hộ KTX 200,000         22,795,000      

12/16/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000         22,525,000      

12/16/2018 Mua 6 kg bí đỏ + 2 kg cà rốt 110,000         22,415,000      

12/16/2018 Mua 2 cái khẩu trang 4,000            22,411,000      

12/30/2018 Mua 3 kg thịt nạc 270,000         22,141,000      

12/30/2018 Mua 3.5 kg đậu xanh 140,000         22,001,000      

12/30/2018 Mua khẩu trang 4,000            21,997,000      

-               700,000       

Tồn cuối

Tồn tháng 11/2018

Tồn cuối tháng 12/2018 1,182,000    21,997,000    
700,000                               

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO NGHỆ AN THÁNG 12/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi


